



MHMPXPHWPB8P

Váš dopis zn./ze dne:

29.1.2022

Č. j.:

MHMP 202463/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 166588/2022

Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

04.02.2022

Odpověď na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

dne 30.1.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „stavby č. 9567 Radlická radiála JZM- Smíchov (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

- 1) Kompletní plnění ze zakázky č. INV/OR/0005/20 doposud nebylo dokončeno a předáno objednateli. Předpoklad odevzdání je 09-10/2022 ve vazbě na projednání s určenými subjekty, popřípadě v pracovní skupině Radlické radiály.
- 2) Plnění zakázky č. INV/MZ/0143/19 bylo v kompletní podobě vystaveno na informačním webu Radlické radiály <https://www.radlickaradiala.info/>, sekce aktuality

S úctou,

.....

*podepsáno elektronicky*